

Ouioui ApS
Allegade 15A, 4. tv, 2000 Frederiksberg

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 36 48 60 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2026.

Jean-Pierre Philip Simon
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ouioui ApS
Allegade 15A, 4. tv
2000 Frederiksberg

Telefon: 53585350

CVR-nr.: 36 48 60 58

Stiftet: 1. januar 2015

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

11. regnskabsår

Direktion

Jean-Pierre Philip Simon, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Kapitalinteresser

Waldorf Group Holding ApS, Vejle
WW Property Development ApS, Vejle
Pike Invest ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning samt drift af konsulentvirksomhed og salg af ure.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 988.289 kr. mod 891.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329.946 kr. mod 669.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fusionen mellem Ouioui ApS og Ullino ApS. Fusionen er vedtaget i november 2025 og endelig gennemført i december 2025 med tilbagevirkende kraft pr. 1. oktober 2024 og med Ouioui ApS som det fortsættende selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten..

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	988.289	891.931
1 Personaleomkostninger	-731.056	-702.724
Driftsresultat	257.233	189.207
Indtægter af kapitalinteresser	0	-77.420
Andre finansielle indtægter	560.717	810.092
Øvrige finansielle omkostninger	-388.920	-37.436
Resultat før skat	429.030	884.443
Skat af årets resultat	-99.084	-215.439
Årets resultat	329.946	669.004
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Overføres til overført resultat	329.946	534.004
Disponeret i alt	329.946	669.004

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	742.500	742.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	790.000	790.000
Deposita	<u>0</u>	<u>23.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.532.500</u>	<u>1.555.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.532.500</u>	<u>1.555.900</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>400.837</u>	<u>317.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>400.837</u>	<u>317.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	977.173	1.499.817
Andre tilgodehavender	<u>589.887</u>	<u>532.401</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.567.060</u>	<u>2.032.218</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.158.513</u>	<u>5.683.482</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.158.513</u>	<u>5.683.482</u>
Likvide beholdninger	<u>1.385.211</u>	<u>886.538</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.511.621</u>	<u>8.919.238</u>
Aktiver i alt	<u>11.044.121</u>	<u>10.475.138</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.781.601	8.451.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>8.831.601</u>	<u>8.636.656</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>77.980</u>	<u>205.615</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.980</u>	<u>205.615</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.439.564	1.051.140
Selskabsskat	205.661	106.423
Anden gæld	<u>456.315</u>	<u>468.804</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.134.540</u>	<u>1.632.867</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.212.520</u>	<u>1.838.482</u>
Passiver i alt	<u>11.044.121</u>	<u>10.475.138</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	7.917.652	122.000	8.089.652
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>534.004</u>	<u>135.000</u>	<u>669.004</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	8.451.656	135.000	8.636.656
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>329.946</u>	<u>0</u>	<u>329.946</u>
	<u>50.000</u>	<u>8.781.602</u>	<u>0</u>	<u>8.831.602</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	664.901	639.326
Pensioner	65.500	63.100
Andre omkostninger til social sikring	297	298
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>358</u>	<u>0</u>
	<u>731.056</u>	<u>702.724</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Gældsforpligtelser	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	<u>30/9 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2025</u>
Selskabsskat	<u>77.980</u>	<u>0</u>	<u>77.980</u>
	<u>77.980</u>	<u>0</u>	<u>77.980</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
	Dagsværdi 30. september 2025	<u>3.342.897</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-49.222</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. statusdagen.